Bun6ip Ta 3aMOB/IeHHA NIAPYYHUKIB A1 YUHIB 5 Knacy Ta nefgaroriyHux npauiBHUKIB
3aKnajiB 3arasibHoi cepeHbOT OCBITH

HasBa 3aknagy: PosTtoubka 3OLLI-1I cTyneHiB
O6nacTtb (MicTO): TepHoMinbCbKa

PaiioH/ OTT: KpemeHeLbKnit

HaceneHwuii nyHKT/ paiioH micTa: c. Po3Toku
EnekTpoHa agpeca 3aknagy: ro YANKT.Mel

MoBa(1) HaBYaHHA: yKpalHCbKa

dopma BacHOCTI: KOMYHanbHa

MporHo3oBaHa Ki/ibKIiCTb YYHIB 5 Kacy:

Ne Hassa nigpy4yHuka ABTOp

1 YKpaiHCbKa MOBa 3abonoTtHuin O.B.
2 YKpaiHcbKa nitepaTtypa ABpameHko O.M.
3 3apybixHa niTepartypa HikoneHko O.M.
4 AHrniicbka MmoBa Kapniok O.A.
5 MatemaTuKa Ictep O.C.

6 Mpnpoao3HaBCTBO KopLueBHiok T.B.
7 OCHOBW 340pOB'A BoiyeHko T.E.

AnpekTop N.B.[oBrasiok

13

Mosa
nigpyvyHnKa

YKpalHCbKa
YKpalHCbKa
YKpalHCbKa
YKpalHCbKa
YKpalHCbKa
YKpaiHCbKa
YKpalHCbKa

3aMOB/EHO:

ansi

YYHIB
13
13
13
13
13
13
13

ANA BUNTENIB

[ = S SE S S TN



